

## Ansökan Min framtid

### Förslag till beslut

#### Förbundsstyrelsen föreslås besluta

**att** bevilja finansiellt stöd enligt ansökan för insatsen *Min framtid för* perioden 1 januari år 2025 fram till, 31 december år 2027, med maximalt 8 350 000 kronor

**att** finansieringen av insatsen gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

**att** finansiering av insatsen gäller under förutsättning att insatsen följer aktuell ansökan, gällande lagstiftning och av förbundet antagna styrdokument.

### Ärendet

#### *Ansökan*

Tierps kommun ansöker om ny insats, Min framtid, tillsammans med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala.

Samordningsförbundet har sedan 2022 finansierat insatsen Ung Framtid för att fånga upp unga individer ålder 16 – 29 i år och erbjudit arbetsinriktad rehabilitering med stöd till samordning. Genom att bygga upp ett resursteam med alla samverkansparter har individerna erbjudits bra vägar in till olika insatser. Under insatstiden har Lokus Tierp sett ett behov av att utöka målgruppen, då individer över trettio år med behov av insatser och stöd för att ta sig vidare mot arbete eller studier och bli självförsörjande har ökat.

Syftet med insatsen är att stödja målgruppen att gå vidare till arbete, studier, närma sig arbetsmarknaden eller kunna ta del av ordinarie rehabiliteringsinsatser hos parterna. Genom samordnade insatser med samarbetsparterna; Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Region Uppsala skapas förutsättning för målgruppen att nå målet och öka delaktigheten i samhället.

Målgrupp för insatsen är individer 16 – 66 år som är folkbokförda i Tierps kommun och står långt ifrån arbetsmarknaden med behov av stöd och samordnade insatser för att närma sig arbetsmarknaden.

Ansökan beskriver att målen för insatsen är att resursteamet har utvecklats genom utökad samverkan samt med insatser och funktioner som målgruppen har behov av för att ta sig vidare mot egen försörjning.

Vidare beskrivs som mål att aktiviteter har tagits fram utifrån individernas behov, arbetssätt har prövats och utvecklats för att stärka möjligheterna för individerna att komma vidare mot arbete, studier eller annan insats som möter upp individens behov, samt att arbetsmetoden för bedömning av arbetsförmåga används för att möta upp den utökade målgruppen.

Metoder som anges beskrivs i ansökan som en process. Individen kartläggs och en handlingsplan upprättas. En arbetsterapeut bedömer arbetsförmågan vilket ger en riktning i den fortsatta planeringen mot arbete eller studier. Vägledarna samordnar arbetet runt individen och vid behov erbjuds hälsofrämjande aktiviteter.

Metoder för samverkan mellan parterna beskrivs som ett resursteam som omfattar alla parter samt insatsansvarig och har möte var 6:e vecka. Inom ramen för resursteamet lyfts möjliga insatser och samverkan för att stödja individen framåt. Resursteamet kommer att utveckla arbetssättet för att möta upp eventuella nya behov.

Ansökan omfattar finansiering av 4,1 tjänster samt övriga kostnader.

#### *Bedömning*

Ansökan rör en individinsats där Tierps kommun är insatsägare och Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala är samverkansparter. Ansökan har diskuterats i Lokusgruppen i Tierp under våren 2024 där den bedöms vara väsentlig för det fortsatta arbetet framåt med målgruppen. Insatsen kan sägas ligga väl i linje med styrelsens inriktning. I ansökan anges resultat och mätbara mål som ligger i linje med förbundets inriktning. Uppföljning och utvärdering kommer att ske löpande.

Åsa Fichtel, Förbundschef